
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini3-A-misto

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita
1 LUCHI SERENA 12/05/2011
2 IGNESTI MATILDE 05/10/2011
3 TOZZI IRENE 10/09/2013

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 TOZZI IRENE 10/09/2013
2 IGNESTI MATILDE 05/10/2011
3 LUCHI SERENA 12/05/2011

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 IGNESTI MATILDE 05/10/2011
2 TOZZI IRENE 10/09/2013
3 LUCHI SERENA 12/05/2011

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 IGNESTI MATILDE 05/10/2011
2 LUCHI SERENA 12/05/2011
3 TOZZI IRENE 10/09/2013

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini3-B-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita
1 ROSONE VITTORIA 29/10/2012
2 MEDEA ELISA 20/03/2012
3 MORELLI GINEVRA 08/03/2011
4 DEL PISTOIA MARGHERITA 13/03/2012
5 MUSELLA ANGELA GIULIA 09/03/2012
6 PATALANI MARTA 02/05/2013

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 MORELLI GINEVRA 08/03/2011
2 ROSONE VITTORIA 29/10/2012
3 DEL PISTOIA MARGHERITA 13/03/2012
4 PATALANI MARTA 02/05/2013
5 MUSELLA ANGELA GIULIA 09/03/2012
6 MEDEA ELISA 20/03/2012

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 MORELLI GINEVRA 08/03/2011
2 DEL PISTOIA MARGHERITA 13/03/2012
3 MUSELLA ANGELA GIULIA 09/03/2012
4 MEDEA ELISA 20/03/2012
5 PATALANI MARTA 02/05/2013
6 ROSONE VITTORIA 29/10/2012

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 MUSELLA ANGELA GIULIA 09/03/2012
2 MORELLI GINEVRA 08/03/2011
3 DEL PISTOIA MARGHERITA 13/03/2012
4 MEDEA ELISA 20/03/2012
5 ROSONE VITTORIA 29/10/2012
6 PATALANI MARTA 02/05/2013

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini3-B-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita
1 BUCHIGNANI VIRGINIA 09/09/2009
2 SODERKVIST ANNA KARIN 01/07/2011
3 TOSCANO ALESSANDRA 03/09/2011
4 BIAGINI EVA 15/03/2010
5 MENNA MISIA 14/01/2011
6 BELLANDI ALICE 03/11/2010
7 CASELLI ALISIA 03/07/2009
8 GIORGI RACHELE 08/01/2010
9 BELLI MARGHERITA 27/05/2011

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 BELLI MARGHERITA 27/05/2011
2 GIORGI RACHELE 08/01/2010
3 MENNA MISIA 14/01/2011
4 CASELLI ALISIA 03/07/2009
5 BELLANDI ALICE 03/11/2010
6 TOSCANO ALESSANDRA 03/09/2011
7 BUCHIGNANI VIRGINIA 09/09/2009
8 BIAGINI EVA 15/03/2010
9 SODERKVIST ANNA KARIN 01/07/2011

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 TOSCANO ALESSANDRA 03/09/2011
2 BELLI MARGHERITA 27/05/2011
3 CASELLI ALISIA 03/07/2009
4 BIAGINI EVA 15/03/2010
5 BELLANDI ALICE 03/11/2010
6 MENNA MISIA 14/01/2011
7 BUCHIGNANI VIRGINIA 09/09/2009
8 GIORGI RACHELE 08/01/2010
9 SODERKVIST ANNA KARIN 01/07/2011

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 BUCHIGNANI VIRGINIA 09/09/2009

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

2 TOSCANO ALESSANDRA 03/09/2011
3 MENNA MISIA 14/01/2011
4 GIORGI RACHELE 08/01/2010
5 BELLANDI ALICE 03/11/2010
6 SODERKVIST ANNA KARIN 01/07/2011
7 CASELLI ALISIA 03/07/2009
8 BIAGINI EVA 15/03/2010
9 BELLI MARGHERITA 27/05/2011

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini4-èlite junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 MANICONE BIANCA 17/10/2011
2 DEL FANTE CHIARA 03/02/2011
3 BASINI AURORA 24/04/2011
4 GIAMBASTIANI REBECCA 21/05/2007
5 ROMAGNOLI VITTORIA 14/06/2007
6 MARINI LISA 28/12/2007
7 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011
8 MALFATTI CATERINA 09/10/2007
9 CAUSHAJ GEJSILA 22/02/2008
10 MUSETTI GIULIA 21/04/2008
11 TOCCHINI CHIARA 04/02/2011
12 MASSEI GIULIA ANITA 22/03/2011
13 NIERI ANNA 06/12/2011

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 DEL FANTE CHIARA 03/02/2011
2 CAUSHAJ GEJSILA 22/02/2008
3 TOCCHINI CHIARA 04/02/2011
4 ROMAGNOLI VITTORIA 14/06/2007
5 MASSEI GIULIA ANITA 22/03/2011
6 MALFATTI CATERINA 09/10/2007
7 BASINI AURORA 24/04/2011
8 MARINI LISA 28/12/2007
9 GIAMBASTIANI REBECCA 21/05/2007
10 MUSETTI GIULIA 21/04/2008
11 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011
12 MANICONE BIANCA 17/10/2011
13 NIERI ANNA 06/12/2011

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 DEL FANTE CHIARA 03/02/2011
2 BASINI AURORA 24/04/2011
3 GIAMBASTIANI REBECCA 21/05/2007
4 MUSETTI GIULIA 21/04/2008

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

5 CAUSHAJ GEJSILA 22/02/2008
6 NIERI ANNA 06/12/2011
7 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011
8 MASSEI GIULIA ANITA 22/03/2011
9 ROMAGNOLI VITTORIA 14/06/2007
10 MALFATTI CATERINA 09/10/2007
11 MARINI LISA 28/12/2007
12 TOCCHINI CHIARA 04/02/2011
13 MANICONE BIANCA 17/10/2011

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 MARINI LISA 28/12/2007
2 GIAMBASTIANI REBECCA 21/05/2007
3 MANICONE BIANCA 17/10/2011
4 MUSETTI GIULIA 21/04/2008
5 DEL FANTE CHIARA 03/02/2011
6 MALFATTI CATERINA 09/10/2007
7 BASINI AURORA 24/04/2011
8 TOCCHINI CHIARA 04/02/2011
9 ROMAGNOLI VITTORIA 14/06/2007
10 CAUSHAJ GEJSILA 22/02/2008
11 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011
12 MASSEI GIULIA ANITA 22/03/2011
13 NIERI ANNA 06/12/2011

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini4-èlite mista

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 MANSI ALICE 28/11/2011
2 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011
3 MAZZEO SOFIA 23/12/2011
4 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010
5 SARTI SOFIA 29/04/2009
6 ZUCCONI SARA 08/07/2008
7 DIODATI GLORIA 12/11/2010
8 CRUDELI CHIARA 17/01/2011
9 STEFANI SOFIA 17/01/2008
10 MASSONI ANNA 29/10/2009
11 SOTTILE GAIA 15/02/2010
12 MANGIACAPRE GIULIA 02/01/2012
13 TANI STANGHELLINI VITTORIA 05/01/2012
14 PALAMIDESSI MORGANA 18/05/2012

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 MAZZEO SOFIA 23/12/2011
2 MANSI ALICE 28/11/2011
3 STEFANI SOFIA 17/01/2008
4 TANI STANGHELLINI VITTORIA 05/01/2012
5 SOTTILE GAIA 15/02/2010
6 SARTI SOFIA 29/04/2009
7 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010
8 CRUDELI CHIARA 17/01/2011
9 ZUCCONI SARA 08/07/2008
10 MASSONI ANNA 29/10/2009
11 DIODATI GLORIA 12/11/2010
12 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011
13 MANGIACAPRE GIULIA 02/01/2012
14 PALAMIDESSI MORGANA 18/05/2012

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 MANGIACAPRE GIULIA 02/01/2012
2 MANSI ALICE 28/11/2011
3 TANI STANGHELLINI VITTORIA 05/01/2012
4 PALAMIDESSI MORGANA 18/05/2012
5 STEFANI SOFIA 17/01/2008
6 CRUDELI CHIARA 17/01/2011
7 SARTI SOFIA 29/04/2009

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

8 SOTTILE GAIA 15/02/2010
9 ZUCCONI SARA 08/07/2008
10 MASSONI ANNA 29/10/2009
11 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010
12 DIODATI GLORIA 12/11/2010
13 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011
14 MAZZEO SOFIA 23/12/2011

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 MANGIACAPRE GIULIA 02/01/2012
2 PALAMIDESSI MORGANA 18/05/2012
3 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011
4 MANSI ALICE 28/11/2011
5 STEFANI SOFIA 17/01/2008
6 ZUCCONI SARA 08/07/2008
7 DIODATI GLORIA 12/11/2010
8 SOTTILE GAIA 15/02/2010
9 SARTI SOFIA 29/04/2009
10 MASSONI ANNA 29/10/2009
11 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010
12 CRUDELI CHIARA 17/01/2011
13 MAZZEO SOFIA 23/12/2011
14 TANI STANGHELLINI VITTORIA 05/01/2012

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini4-junior

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 ANELLI LIVIA 13/10/2012
2 BELLUCCI EMMA 09/01/2013
3 GRECO MIA 29/11/2012
4 GUIDOTTI IRENE 14/09/2011
5 LUCCHESI ARIANNA 30/04/2012

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 ANELLI LIVIA 13/10/2012
2 BELLUCCI EMMA 09/01/2013
3 GRECO MIA 29/11/2012
4 GUIDOTTI IRENE 14/09/2011
5 LUCCHESI ARIANNA 30/04/2012

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 GUIDOTTI IRENE 14/09/2011
2 BELLUCCI EMMA 09/01/2013
3 ANELLI LIVIA 13/10/2012
4 GRECO MIA 29/11/2012
5 LUCCHESI ARIANNA 30/04/2012

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 GRECO MIA 29/11/2012
2 GUIDOTTI IRENE 14/09/2011
3 ANELLI LIVIA 13/10/2012
4 BELLUCCI EMMA 09/01/2013
5 LUCCHESI ARIANNA 30/04/2012

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra mini4-mista

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 RESTAINO ADELE CATERINA 06/02/2009
2 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010
3 CAGNI JENNIFER 11/04/2011
4 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010
5 GAZZANI PENELOPE 15/08/2012
6 FERRONI ALICE 01/07/2010
7 FIORAVANTI MATILDE 10/03/2008
8 FALCIANI ANNA 05/04/2008
9 ANNESSI SARA 09/07/2008

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010
2 CAGNI JENNIFER 11/04/2011
3 FIORAVANTI MATILDE 10/03/2008
4 FALCIANI ANNA 05/04/2008
5 GAZZANI PENELOPE 15/08/2012
6 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010
7 ANNESSI SARA 09/07/2008
8 RESTAINO ADELE CATERINA 06/02/2009
9 FERRONI ALICE 01/07/2010

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 FIORAVANTI MATILDE 10/03/2008
2 FERRONI ALICE 01/07/2010
3 CAGNI JENNIFER 11/04/2011
4 GAZZANI PENELOPE 15/08/2012
5 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010
6 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010
7 FALCIANI ANNA 05/04/2008
8 ANNESSI SARA 09/07/2008
9 RESTAINO ADELE CATERINA 06/02/2009

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 FERRONI ALICE 01/07/2010
2 CAGNI JENNIFER 11/04/2011

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

3 GAZZANI PENELOPE 15/08/2012
4 RESTAINO ADELE CATERINA 06/02/2009
5 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010
6 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010
7 FIORAVANTI MATILDE 10/03/2008
8 FALCIANI ANNA 05/04/2008
9 ANNESSI SARA 09/07/2008

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra prima-èlite mista

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 MUNUNGI NGADIMADIKA JEMIMA 20/06/2012
2 TOSONI VIOLA 14/08/2010
3 NUTI VITTORIA 01/12/2010
4 TOMMASINI NICOLE 16/09/2007
5 COSSEDDU BEATRICE 04/01/2008
6 BENEDETTI IRENE 08/04/2012
7 SIMI ANGELICA 22/02/2006
8 PUCCINELLI CANIPAROLI NOEMI 17/05/2006
9 LENA BENEDETTA 26/01/2007
10 POLINI SARA 21/08/2010
11 SOTTILE NOEMI 21/01/2012

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 COSSEDDU BEATRICE 04/01/2008
2 SOTTILE NOEMI 21/01/2012
3 TOSONI VIOLA 14/08/2010
4 TOMMASINI NICOLE 16/09/2007
5 NUTI VITTORIA 01/12/2010
6 POLINI SARA 21/08/2010
7 SIMI ANGELICA 22/02/2006
8 PUCCINELLI CANIPAROLI NOEMI 17/05/2006
9 LENA BENEDETTA 26/01/2007
10 BENEDETTI IRENE 08/04/2012
11 MUNUNGI NGADIMADIKA JEMIMA 20/06/2012

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 MUNUNGI NGADIMADIKA JEMIMA 20/06/2012
2 BENEDETTI IRENE 08/04/2012
3 SOTTILE NOEMI 21/01/2012
4 COSSEDDU BEATRICE 04/01/2008
5 TOMMASINI NICOLE 16/09/2007
6 POLINI SARA 21/08/2010
7 SIMI ANGELICA 22/02/2006
8 PUCCINELLI CANIPAROLI NOEMI 17/05/2006
9 LENA BENEDETTA 26/01/2007
10 TOSONI VIOLA 14/08/2010
11 NUTI VITTORIA 01/12/2010

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 MUNUNGI NGADIMADIKA JEMIMA 20/06/2012
2 BENEDETTI IRENE 08/04/2012
3 TOMMASINI NICOLE 16/09/2007
4 SOTTILE NOEMI 21/01/2012
5 POLINI SARA 21/08/2010
6 COSSEDDU BEATRICE 04/01/2008
7 SIMI ANGELICA 22/02/2006
8 PUCCINELLI CANIPAROLI NOEMI 17/05/2006
9 LENA BENEDETTA 26/01/2007
10 TOSONI VIOLA 14/08/2010
11 NUTI VITTORIA 01/12/2010

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra prima-mista

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita
1 MANSI VIOLA 27/01/2009
2 SABBATINI VIOLA 11/05/2009
3 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011
4 LO BRANO ELIANA 29/10/2008
5 FIASCHI GIULIA 04/08/2011
6 RAIMONDI ARIANNA 06/12/2010
7 LORENZINI MARTA 16/02/2009
8 DAINELLI LINDA 17/12/2010
9 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 MANSI VIOLA 27/01/2009
2 DAINELLI LINDA 17/12/2010
3 FIASCHI GIULIA 04/08/2011
4 LO BRANO ELIANA 29/10/2008
5 RAIMONDI ARIANNA 06/12/2010
6 SABBATINI VIOLA 11/05/2009
7 LORENZINI MARTA 16/02/2009
8 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011
9 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 LO BRANO ELIANA 29/10/2008
2 MANSI VIOLA 27/01/2009
3 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011
4 RAIMONDI ARIANNA 06/12/2010
5 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011
6 LORENZINI MARTA 16/02/2009
7 SABBATINI VIOLA 11/05/2009
8 DAINELLI LINDA 17/12/2010
9 FIASCHI GIULIA 04/08/2011

> CORPO LIBERO

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Pos Atleta Data Nascita
1 MANSI VIOLA 27/01/2009
2 LORENZINI MARTA 16/02/2009
3 DAINELLI LINDA 17/12/2010
4 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011
5 RAIMONDI ARIANNA 06/12/2010
6 LO BRANO ELIANA 29/10/2008
7 SABBATINI VIOLA 11/05/2009
8 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011
9 FIASCHI GIULIA 04/08/2011

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra seconda-èlite senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 FABRIZIO ANGELICA 16/09/2007
2 FEDERICI DILETTA 08/10/2008
3 SCARPELLINI ANITA 06/06/2012
4 DE CASSAI GIULIA 29/01/2010
5 PELLEGRINI CHIARA 30/06/2010

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 SCARPELLINI ANITA 06/06/2012
2 FABRIZIO ANGELICA 16/09/2007
3 FEDERICI DILETTA 08/10/2008
4 PELLEGRINI CHIARA 30/06/2010
5 DE CASSAI GIULIA 29/01/2010

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 FABRIZIO ANGELICA 16/09/2007
2 SCARPELLINI ANITA 06/06/2012
3 DE CASSAI GIULIA 29/01/2010
4 FEDERICI DILETTA 08/10/2008
5 PELLEGRINI CHIARA 30/06/2010

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita
1 DE CASSAI GIULIA 29/01/2010
2 PELLEGRINI CHIARA 30/06/2010
3 FABRIZIO ANGELICA 16/09/2007
4 FEDERICI DILETTA 08/10/2008
5 SCARPELLINI ANITA 06/06/2012

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

squadra seconda-mista

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita
1 CORTOPASSI DILETTA 07/07/2010
2 CARDELLA EMMA 10/03/2010
3 CAPELLI CARLA 01/07/2009
4 FAZZINI MIA 18/07/2006
5 NARDELLA SYRIA 13/12/2008
6 TORLETTI BEATRICE 10/03/2008
7 ROMANELLO TEA 29/06/2009
8 BRACCINI ANNA 23/11/2006
9 PALANDRUZZI ANNA 05/04/2005
10 LOCOROTONDO SARA 23/08/2005

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita
1 PALANDRUZZI ANNA 05/04/2005
2 FAZZINI MIA 18/07/2006
3 CARDELLA EMMA 10/03/2010
4 TORLETTI BEATRICE 10/03/2008
5 LOCOROTONDO SARA 23/08/2005
6 CORTOPASSI DILETTA 07/07/2010
7 NARDELLA SYRIA 13/12/2008
8 CAPELLI CARLA 01/07/2009
9 BRACCINI ANNA 23/11/2006
10 ROMANELLO TEA 29/06/2009

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita
1 LOCOROTONDO SARA 23/08/2005
2 FAZZINI MIA 18/07/2006
3 CORTOPASSI DILETTA 07/07/2010
4 PALANDRUZZI ANNA 05/04/2005
5 NARDELLA SYRIA 13/12/2008
6 ROMANELLO TEA 29/06/2009
7 CARDELLA EMMA 10/03/2010
8 CAPELLI CARLA 01/07/2009
9 BRACCINI ANNA 23/11/2006
10 TORLETTI BEATRICE 10/03/2008

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

1 BRACCINI ANNA 23/11/2006
2 TORLETTI BEATRICE 10/03/2008
3 FAZZINI MIA 18/07/2006
4 CORTOPASSI DILETTA 07/07/2010
5 ROMANELLO TEA 29/06/2009
6 CARDELLA EMMA 10/03/2010
7 CAPELLI CARLA 01/07/2009
8 NARDELLA SYRIA 13/12/2008
9 PALANDRUZZI ANNA 05/04/2005
10 LOCOROTONDO SARA 23/08/2005

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,750 4.000 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,200 4.000 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 11,900 4.000 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 11,600 4.000 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,950 4.400 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 10,900 4.200 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,450 5.000 0,200
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,500 4.500 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 0,000 5.000 0,000

04/06/2022 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 14,400 5.000 0,500
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,800 5.000 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,700 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,700 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,600 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,300 5.000 0,000

Società Punti VD B
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,200 4.400 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,200 4.400 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,100 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,050 4.400 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)12,850 5.000 0,200
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,300 4.300 0,000

Società Punti VD B
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,150 5.000 0,200
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,000 5.000 0,200
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,400 5.000 0,200
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,100 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,000 4.400 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 12,850 4.500 0,200

Società Punti VD B
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,300 5.000 0,400
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,000 5.000 0,200
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,900 5.000 0,200
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,650 5.000 0,000
A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,600 5.000 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,300 5.000 0,000
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Società Punti VD B
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,600 5.000 0,500
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,500 5.000 0,500
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,500 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200 5.000 0,500
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,500 4.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 12,500 4.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,900 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,750 5.000 0,200
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,500 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,450 5.000 0,200
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,300 5.000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,250 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,850 5.000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,700 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 12,850 5.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 12,450 5.000 0,200
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 12,200 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,850 5.000 0,200
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POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,850 5.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,700 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,650 5.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,650 5.000 0,200
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,650 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B

Società Punti VD B
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,700 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,400 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,250 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,000 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,850 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,550 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,150 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,750 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,600 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,500 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,450 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,350 5.000 0,200
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,300 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,050 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,400 5.000 0,400
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,850 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,600 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,450 5.000 0,000
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CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,050 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,050 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 12,650 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 12,200 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,150 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,100 5.000 0,400
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,950 5.000 0,400
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,900 5.000 0,400
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,850 5.000 0,400
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,700 5.000 0,200
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,700 5.000 0,400
A. S. D. ETA BETA (L12) 12,450 4.500 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,850 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,450 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,400 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,300 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 14,050 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,550 4.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 12,250 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,200 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,050 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,950 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,550 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,400 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,200 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 12,700 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,150 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,100 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,700 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,500 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,250 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,150 4.900 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 12,650 4.900 0,000
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CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 12,200 4.500 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,350 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,200 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,100 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,000 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,650 5.000 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 13,550 4.500 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,300 4.500 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,050 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,800 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,800 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,150 5.000 0,000
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,000 5.000 0,000
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,100 4.500 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,650 4.400 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 11,800 5.000 0,200
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 11,100 4.400 0,000
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,850 5.000 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,250 4.500 0,000
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 11,850 4.500 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 11,450 4.500 0,000
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,950 5.000 0,400
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,800 5.000 0,400
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,450 4.500 0,400
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,350 4.500 0,400
ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 14,100 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 14,050 5.000 0,500
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 14,000 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,750 5.000 0,500
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 13,600 5.000 0,500
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,500 5.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,650 5.000 0,000
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 13,650 5.000 0,200
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,450 5.000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,350 5.000 0,200
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 12,650 4.400 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 11,450 3.300 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 0,000 0,000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,700 5.000 0,400
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,700 5.000 0,200
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 13,300 5.000 0,000
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 12,800 4.900 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 11,050 4.500 0,200
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 10,950 3.900 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 0,000 0,000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 14,100 5.000 0,400
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 13,900 5.000 0,400
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POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. (H08) 13,800 5.000 0,400
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 13,750 5.000 0,200
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,650 5.000 0,400
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,600 5.000 0,200
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (L10) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)15,100 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,950 5.000 0,500
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)14,950 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,800 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,550 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,350 5.000 0,500
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,550 5.000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,300 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 12,750 5.000 0,200
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,650 4.400 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,500 5.000 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,150 5.000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)14,700 5.000 0,700
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,100 5.000 0,400
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,900 5.000 0,400
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,700 4.500 0,400
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,350 5.000 0,200
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,350 5.000 0,700
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000
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Società Punti VD B
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)15,200 5.000 0,600
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,900 4.500 0,700
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,750 5.000 0,800
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,650 5.000 0,600
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,000 4.500 0,600
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,600 4.500 0,200
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000
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CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 15,400 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,750 5.000 0,500
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,300 5.000 0,500
ONDA BLU ASD APS (H01) 14,050 5.000 0,500
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,950 5.000 0,500
ONDA BLU ASD APS (H01) 13,750 5.000 0,500
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,850 5.000 0,200
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,850 5.000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,700 5.000 0,200
ONDA BLU ASD APS (H01) 11,850 5.000 0,200
ONDA BLU ASD APS (H01) 11,550 4.400 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 11,100 4.400 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
ONDA BLU ASD APS (H01) 13,300 5.000 0,600
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,300 5.000 0,400
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,100 5.000 0,300
ONDA BLU ASD APS (H01) 12,250 4.500 0,400
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,150 4.400 0,000
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 11,850 5.000 0,200
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 14,500 5.000 0,700
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,400 5.000 0,600
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,400 5.000 0,600
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,150 5.000 0,600
ONDA BLU ASD APS (H01) 12,950 4.500 0,800
ONDA BLU ASD APS (H01) 12,350 4.000 0,800
CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 0,000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,250 5.000 0,400
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,750 5.000 0,400
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,600 5.000 0,400
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,450 5.000 0,600
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)14,000 5.000 0,800
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,600 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,300 4.900 0,000
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,600 4.500 0,700
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,150 5.000 0,700
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,750 5.000 0,600
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,450 5.000 0,900
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,800 4.500 0,200
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000

Società Punti VD B
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)14,425 5.000 0,500
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)14,200 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,475 5.000 0,500
A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,475 5.000 0,500
A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)0,000 0,000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

Società Punti VD B
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,400 5.000 0,200
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,350 5.000 0,400
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,500 5.000 0,400
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)12,350 5.000 0,400
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,350 5.000 0,200
ONDA BLU ASD APS (H01) 12,050 5.000 0,600
ONDA BLU ASD APS (H01) 10,900 5.000 0,600
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)10,250 3.900 0,000
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000 5.000 0,000
ONDA BLU ASD APS (H01) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,850 5.000 0,900
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,700 4.500 0,700
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,650 4.500 0,900
ONDA BLU ASD APS (H01) 13,550 5.000 0,700
ONDA BLU ASD APS (H01) 13,450 5.000 0,700
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)12,750 5.000 0,700
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 12,550 5.000 0,800
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 10,800 4.500 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000 5.000 0,000
ONDA BLU ASD APS (H01) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
ONDA BLU ASD APS (H01) 14,150 5.000 0,800
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,100 5.000 0,900
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,100 5.000 0,900
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,050 5.000 0,900
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,750 5.000 0,800
ONDA BLU ASD APS (H01) 13,400 5.000 0,800
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,200 4.500 0,900
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 11,850 4.500 0,400
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000 5.000 0,000
ONDA BLU ASD APS (H01) 0,000 5.000 0,000

Società Punti VD B
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SQUADRE

GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)15,450 5.000 5.000
ONDA BLU ASD APS (H01) 14,400 5.000 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,375 5.000 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,325 5.000 0,500
ONDA BLU ASD APS (H01) 14,275 5.000 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,250 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 14,200 5.000 0,500
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 13,550 5.000 0,500
GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000 5.000 0,000
ONDA BLU ASD APS (H01) 0,000 5.000 0,000
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